

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat
2. Organizatorul procedurii de achiziție
3. Obiectul achizițiilor **Reparatia cladirii administrative multifunctionale si amenajarea terenului adiacent s. Ghelauza, rnul Straseni, numarul cadastral 8018110280**

RAC

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Lucrari tehnico-sanitare		
		1.1. Sistemul A1 - apa rece		
1	SA06G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in canale de distanta la constructii industriale si cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de d=57x3.5	m	95,000
2	SA31A	Piesa din fonta cu flanse pentru conducte de presiune, montate pe ziduri, avind diametrul 50 mm inclusiv - racord flexibil	buc	1,000
3	SA31A	Flanse pentru conducte de presiune, montate pe ziduri, avind diametrul 50 mm inclusiv - flansa libera sudabila	buc	4,000
4	SA35A1	Vana din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,teava avind diametrul de 2"	buc	1,000
5	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm SDR17 PN16	m	30,000
6	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm SDR17 PN16	m	20,000
7	SA08D	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	35,000
8	SA08E	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 40 mm	m	35,000
9	SA08F	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	1,000
10	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,,, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	4,000
11	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,,, avind diametrul nominal de 20 mm	buc	4,000
12	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,,, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	22,000
13	SA35A	Colier din otel zincat cu garnitura cauciuc, teava avind diametrul de 2"	buc	65,000
		1.2. Obiecte sanitare		
14	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	17,000

1	2	3	4	5
15	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	21,000
16	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoar pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	21,000
		1.3. Sistemul T3 - apa calda		
17	SA08D	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	7,000
18	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm SDR17 PN16	m	5,000
19	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm SDR17 PN16	m	45,000
20	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	1,000
21	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	8,000
22	SD11B	Robinet sfera PN10, avind diametrul nominal de 50 mm Fi-Fi	buc	2,000
23	SD11B	Robinet sfera PN16 „Valtec,, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	1,000
24	SD12C	Supapa de sens cu arc FiFi PN10 d=50mm, avind diametrul 2"	buc	1,000
25	SA35B	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind 50 - Reductie concentrica 50/20	buc	2,000
		1.4. Sistemul C1 - canalizare menajera		
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	65,000
27	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla PP 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm revizie	buc	3,000
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	30,000
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de 0.12m3 / bucata 240kg	kg	720,000
30	SB09E	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc	7,000
31	SB09C	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000
32	SB13B	Clapeta anturetur pentru canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc	1,000
33	SB13B1	Colier otel zincau garnitura de cauciuc pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100 mm	buc	45,000
34	SB13B1	Colier otel zincau garnitura de cauciuc pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	buc	20,000
35	SB09C	Mufa pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	buc	9,000

1	2	3	4	5
		cauciuc, avind diametrul de 50 mm		
		2. Lucrari de montare .		
36	RpSE21A	Montarea contorului de apa rece cl.,,C,, avind diametrul 20 mm	buc	1,000
37	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 50mm	buc	1,000
38	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, avind capacitatea de pina la 100l	buc	2,000
39	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, avind capacitatea de pina la 150l	buc	1,000
40	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc	7,000
		3. Utilaj		
41	Pret de piata	Contor de apa rece R160	buc	1,000
42	Pret de piata	Filtru de apa d=25	buc	1,000
43	Pret de piata	Boiler electric v=100l N=2.2kwt	buc	2,000
44	Pret de piata	Boiler electric v=150l N=2.2kwt	buc	1,000
45	pret de piata	Stingator OVP-01.10	buc	14,000
46	Pret de piata	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2",	buc	7,000
47	pret de piata	Supapa de sens cu arc Fi-Fi =50mm PN10	buc	1,000